Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
 «Пограничная средняя общеобразовательная школа № 2 имени Байко Варвары Филипповны Пограничного муниципального округа»
ПРИКАЗ
19.08.2021г                                            пгт. Пограничный                                              № 45
О составе школьной Службы Примирения
На основании Международной конвенции «О правах человека и ребенка», Закона об образовании в РФ от 21.12.2012 (гл.4, ст.45), положением о школьной Службе Примирения, с целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной Службы Примирения МБОУ «ПСОШ № 2 ПМО» на 2021-2022 учебный год в следующем составе:
- Уржумцева О.В., заместитель директора по УВР, руководитель школьной СП;
- Савкина Н.Ф, учитель химии и биологии;
- Третьякова Н.В., заместитель директора по УВР;
- Гнилозубова Н.К., учитель начальных классов;
- Фу Кристина, ученица 11 класса, председатель школьной СП;
Ямкач Дмитрий, ученик 11 класса, лидер волонтерского объединения «Данко», член школьной СП;
- Галенко Валерия, ученица 10 класса, член совета старшеклассников, волонтер, член школьной СП.
2. Утвердить план работы школьной СП  МБОУ «ПСОШ № 2 ПМО» на 2021-2022 учебный год.
3. Руководителю школьной СП Уржумцевой О.В. председателя и членов школьной СП:
3.1. ознакомить с Положением, Уставом и планом работы на 2021-2022 учебный год школьной СП;
3.2. обучить работе по проведению  примирительных программ.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                   Жалнина И.А.

С приказом от 19.08.2021г № 45  ознакомлены:

Уржумцева О.В.                                             Третьякова Н.В.
Гнилозубова Н.К.                                     Савкина Н.Ф.